

Dot. sprawy: 24/2011

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę:

Zadanie 1. Benzyna bezołowiowa Pb 95 spełniająca jakościowe wymogi Polskich Norm dotyczących paliw płynnych. Roczne szacunkowe zapotrzebowanie w czasie trwania umowy 1 000 ltr.

Zadanie 2. Olej napędowy spełniający jakościowe wymogi Polskich Norm dotyczących paliw płynnych. Roczne szacunkowe zapotrzebowanie w czasie trwania umowy 50 000 ltr.

Na podstawie art.38 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. Nr 113 poz. 759) udziela się wyjaśnień w sprawie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadane pytania od Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia drugiego zdania we wzorze umowy paragraf 4 ust 2 na następujący zapis „ Faktura płatna przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze” Oraz dodanie zdania czwartego o następującym brzmieniu „ Za datę dokonania zapłaty faktury uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy”

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza zmianę we wzorze umowy w paragrafie 4 ust 2 poprzez zmianę zapisu na: „ Faktura płatna przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze” oraz dodanie zdania czwartego o następującym brzmieniu „ Za datę dokonania zapłaty faktury uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy”

Pytanie 2

Czy istnieje możliwość zaakceptowania fakturowania dwa razy w miesiącu i wprowadzenia następującego zapisu we wzorze umowy paragraf 4 ust 3 Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania dwa razy w miesiącu oraz wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu we wzorze umowy paragraf 4 ust 3 „ Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania we wzorze umowy paragraf 4 ust 8 -proponuję zapis „Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy odsetki ustawowe za zwłokę w

zapłacie wynagrodzenia , liczone od dnia następnego po dniu, w którym zapłata miała być dokonana”

Odpowiedź: Nie. Kwestie odsetek ustawowych reguluje Kodeks Cywilny i nie ma potrzeby wprowadzania w/w zapisu do umowy. (patrz. § 10 wzoru umowy)

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania we wzorze umowy paragraf 5 ust 3 -proponuje zapis „ Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) i posiada Numer Identyfikacji Podatkowej NIP 774-00-01-454.

Odpowiedź: Zapis j/w znajduje się już we wzorze umowy (patrz § 5)

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych w przypadku zaakceptowania flotowego sposobu rozliczania?

Odpowiedź: W rozdziale I SIWZ znajduje się zapis „ Zakup paliw będzie odbywał się z wykorzystaniem kart paliwowych, wystawionych na nr. rejestracyjny pojazdu. Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia przez Wykonawcę do właściwej umowy regulaminu oraz Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych do bezgotówkowego zakupu paliwa” , który zawiera odpowiedź na pytanie nr. 5

Sido

PREZES ZARZĄDU
Marek Małecki
Marek Małecki